Bunlar Balkan Harbi ve Birinci Dünya Harbi sıralarında tedrisatlarına devam ediyor ve harp dolayısıyla mesailerine ara vermiyorlardı. İşte biz burada şimdi İstanbul Müftülüğü Meşihat Arşivinde bulunan defterlerden o devirdeki

İstanbul Medreselerinin ne derece talebe ve şartlara haiz olduğunu açıkça göreceğiz.

İstanbul'da bulunan bu 185 medrese 20 Ağustos 1330 (2 Eylül 1914) tarihinde genel bir teftiştten geçmiş ve her medrese ayrıntıları ile kayda geçmiştir. Bu 185 medreseyi ayrı ayrı gözden geçirerek elde ettiğimiz neticeler şu şekildedir:

Bu 185 medresenin 23 tanesi 1914'de yıkılmış ve yanmış olduğu halde arsa durumunda idi.